各連盟チーム 事務局 各位           令和 6 年 2 月吉日

                        宮崎日日新聞社
                        都城リトルシニア
                        会長  堀之内 芳久
                        総監督 平川  弘

拝啓 各チームに於かれましては連日充実した練習にお励みの事と存じます。
 さて、この度は宮日旗中学硬式野球全国特別大会にご参加いただきありがとうございます。
 つきましては、大会の提出書類につきましては下記内容をご確認の上、提出期限までに必

着となりますよう、宜しくお願い申し上げます。
 尚、当日まで、事故のないよう練習に励んでいただきご参加いただきますよう重ねてお願

い申し上げます。
                             敬具

                  記
※ 参加申込書       2 月 20 日（火）迄 必着
※ 選手登録書       2 月 20 日（火）迄 必着
※ レセプション申込書   2 月 20 日（火）迄 必着
※ タオル申込書      2 月 25 日（日）迄 必着
※ 交流戦         2 月 25 日（日）迄 必着
※ お弁当申込書      2 月 25 日（日）迄 必着

《 お振込みについてご案内 》
大会参加費及びお弁当、レセプション代は下記口座までお振込みをお願い申し上ます。

宮崎銀行 都城営業部 (ミヤザキギンコウ ミヤコノジョウエイギョウブ)
普通   口座番号 321947

都城リトルシニア   （ミヤコノジョウリトルシニア）
代表 平川 弘     （ダイヒョウ ヒラカワ ヒロシ）

大会参加費     20,000 円

    レセプション代   10,000 円／（1 人）
    弁当代（お茶付き）  800 円／（1 個）

※ お振込み期日は 令和 6 年 4 月 5 日（金）までにお願い致します。